
 

标段编号：  2504-440305-04-01-775659001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 地铁前海时代广场项目消防道路管线改造工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市恒利建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年07月28日 



1

1、投标人近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最具代表性的类

似工程业绩（不超过 10 项）

序号 建设单位 合同工程名称 合同金额（万元）

合同签订日

期或竣工日

期

项目所在地

备注：“在

建”或“完

工”

1
深圳市龙岗区园山街

道办事处

龙岗区恒安路市政工程

（一期）
6725.60 2024.5.10

深圳市龙岗

区
完工

2
深圳市龙华区建筑工

务局
澜清三路等 8条道路工程 4970.09 2021.9.18

深圳市龙华

区
完工

3
深圳市南山区建筑工

务署

鹏城实验室配套石壁龙

110KV变电站场地平整
4192.20 2021.4.28

深圳市南山

区
完工

4
深圳市龙岗区南湾街

道办事处
深朗路（布澜路-李朗路） 2922.83 2023.5.22

深圳市龙岗

区
完工

5
深圳市龙岗区园山街

道办事处

园山街道重点区域交通

安全综合整治工程
2669.71 2021.5.24

深圳市龙岗

区
完工

6
深圳市宝安区沙井街

道办事处

2022年沙井街道交通安

全整治工程（一期)
2608.215521 2024.5.28

深圳市宝安

区
完工

7
深圳市宝安区沙井街

道办事处

沙井街道兴塘路(沙井路-

环镇路)综合改造工程
2284.504257 2022.10.25

深圳市宝安

区
在建

8
深圳市光明区建筑工

务局

光侨路保障房市政配套

工程 
2503.294826 2021.11.19

深圳市光明

区
完工

9
深圳市光明区建筑工

务署
长圳给水泵站工程（施工） 2503.294826 2024.1.17

深圳市光明

区
完工

10
深圳市龙岗区横岗街

道办事处

牛始埔路（龙岗大道-保

障房路口段）工程
2040.100797 2023.6.8

深圳市龙岗

区
完工



2

1、龙岗区恒安路市政工程（一期）



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18

2、澜清三路等 8 条道路工程



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29

3、鹏城实验室配套石壁龙 110KV 变电站场地平整

 



30

 



31

 



32

 



33

 



34



35

  



36

 



37

 



38

 



39

 



40



41

4、深朗路(布澜路-李朗路)



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55

5、园山街道重点区域交通安全综合整治工程



56



57



58



59



60



61



62

 



63

 



64

 



65

 



66

 



67



68

6、2022 年沙井街道交通安全整治工程（一期）



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82

7、沙井街道兴塘路(沙井路-环镇路)综合改造工程



83



84



85



86



87



88



89

8、光侨路保障房市政配套工程



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102

9、长圳给水泵站工程（施工）



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119

10、牛始埔路（龙岗大道-保障房路口段）工程



120

 



121

 



122

 



123

 



124

 



125

 



126



127



128



129



130



131



2、投标人项目经理业绩近五年（从招标公告发布之日起倒算）投标人自认为最

具代表性的类似工程业绩（不超过 5 项）

序号 建设单位 合同工程名称 合同金额（万元）
合同签订日期

或竣工日期
项目所在地

备注：“在

建”或“完

工”

1
深圳市龙岗区园山街

道办事处

龙岗区恒安路市政工

程（一期）
6725.60 2024.5.10

深圳市龙岗

区
完工

2
深圳市宝安区新桥街

道办事处

新桥街道 2024年全

民健身体育场地建设

工程

84.673187 2025.1.13
深圳市宝安

区
完工



1、龙岗区恒安路市政工程（一期）

































2、新桥街道 2024 年全民健身体育场地建设工程





















3、项目经理近一年社保



4、技术负责人（陈少东）业绩

序号 建设单位 合同工程名称 合同金额（万元）

合同签订日

期或竣工日

期

项目所在地

备注：“在

建”或“完

工”

1
深圳市南山区建筑工

务署

鹏城实验室配套石壁龙

110KV变电站场地平整
4192.20 2021.4.28

深圳市南山

区
完工



鹏城实验室配套石壁龙 110KV 变电站场地平整

 



 



 



 



 





  



 



 



 



 





5、财务报表汇总表

单位：万元

资产负债表 利润表

2022 年 2023 年 2022 年 2023 年

资产规模（万

元）
资产负债率

资产规模（万

元）

资产负债

率

营业收入

（万元）

净利润

（万元）

营业收入（万

元）

净利润

（万元）

24541.504438 42.02% 24675.786575 41% 18323.568573 151.386205 20066.838935 328.847512



2022年财务报表













2023年财务报表












	封面
	投标人业绩
	项目经理业绩
	项目经理社保
	项目技术负责人业绩
	投标人近两年财务报表汇总表
	投标人近两年财务报表

